
DIAMO, státní podnik IČO: 00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem DIČ: CZ00002739 Oddíl A XVIII, vložka 520
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM Tel.: Bankovní spojení:
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka E-mail: č. ú.

                                                        Strana 1, celkem 3

D400/20000/00205/19/01

č. smlouvy: D400/20000/00205/19
uzavřená ve smyslu ust. § 1746 ods. 2 NOZ,

1.
Objednavatel:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: 
                                č. ú. 
Zastoupený: vedoucím odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

náměstkyně ředitele o. z. pro ekonomiku
a personalistiku
Tel.:  e-mail:
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

Týká se:

Poskytovatel:
SONO a Radiodiagnostika s.r.o.
Zahradní 580, 593 01 Bystřice nad Pernštejněm
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 112044

IČO: 08132119
Bankovní spojení:
                                č. ú. 
Zastoupený:  jednatelem
Fakturační a korespondenční adresa:
SONO a Radiodiagnostika s.r.o.
Zahradní 580, 593 01 Bystřice nad Pernštejněm

Dodatek č. 1 ke smlouvě
o poskytování zdravotních služeb

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86
592 51 Dolní Rožínka

oiAivia



Strana 2, celkem 3

V článku 2. Platební a fakturační podmínky se ruší odstavec 1. a 2. a nahrazuje se tímto
zněním:

2.
Platební a fakturační podmínky

1. Cena je stanovena dohodou  Kč za provedení jednoho výkonu (zdravotnického
vyšetření).

2. V této ceně je zahrnuto provedení RTG vyšetření hrudních orgánů, jeho zhodnocení
lékařem - radiologem s vyhotovením popisu, který je následně zaslán indikujícímu lékaři.
Obrazová dokumentace je archivovaná v digitální podobě na pracovišti poskytovatele.
Dokumentace je po vyžádání k dispozici objednavateli, a to formou elektronického
přeposlání nebo nahráním dokumentace na CD.

Zbývající body článku 2. Platební a fakturační podmínky zůstávají nezměněny.

Dále se tímto dodatkem doplňují další ujednání v článku 3 takto.

3.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit
v případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti
lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

2. Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem
plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů).

3. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné
podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani
ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran
přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení
proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

4. Poskytovatel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku
DIAMO (viz webové stránky státního podniku DIAMO).

5. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné
podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné
zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.

6. Tento dodatek je  vyhotoven v jediném elektronickém vyhotovení, které obě smluvní strany
opatří kvalifikovaným elektronickým podpisem osob oprávněných zastupovat Smluvní
stranu dle úvodních ustanovení smlouvy.

Uzavírají následující dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování zdravotních služeb, kterým
se mění cena za poskytování zdravotnických služeb v oboru radiodiagnostika.



Strana 3, celkem 3

7. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem,
že  odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, je určitý a srozumitelný a že není uzavírán v tísni
či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

8. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv.

V Dolní Rožínce dne: 19. 09. 2022                             V Bystřici nad Pernštejněm dne:

...........................................            ............................................
          

vedoucí odštěpného závodu     jednatel




